MESTRADO ACADÊMICO EM PSICOLOGIA
PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR – 202401

ATA Nº 02/2024

Aos sete dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, a Comissão de Seleção do

curso de mestrado do Mestrado Acadêmico em Psicologia, composta pelos professores

doutores Marcus Levi Lopes Barbosa, Caroline de Oliveira Cardoso, Carmem Regina

Giongo, Eliana Perez Gonçalves de Moura, Geraldine Alves dos Santos, Lisiane Machado

de Oliveira Menegotto, Sueli Maria Cabral reuniu-se, para deliberar sobre os candidatos

aprovados na segunda etapa do processo seletivo. A seguir, a candidata selecionada na

segunda etapa:

CANDIDATA SELECIONADA

JULIANA BRAUN MARTINS

Novo Hamburgo, 07 de março de 2024.

Prof.(ª) Dr.(ª) Marcus Levi Lopes Barbosa

Com ciência da Comissão, composta por:
Prof.(ª) Dr.(ª) Carmem Regina Giongo

Prof.(ª) Dr.(ª) Caroline de Oliveira Cardoso
Prof.(ª) Dr.(ª) Eliana Perez Gonçalves de Moura

Prof.(ª) Dr.(ª) Geraldine Alves dos Santos
Prof.(ª) Dr.(ª) Lisiane Machado de Oliveira Menegotto

Prof.(ª) Dr.(ª) Sueli Maria Cabral

		2024-03-07T18:28:09-0300